Balance de situacion

Empresa:  Club de Padel y Tenis Fuencarral
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
II. Inmovilizado Material
V.Inversiones financieras a L/IP
B) ACTIVO CORRIENTE
II. Existencias
lll. Deudores ciales y otras ctas.cobrar
1. Clientes ventas y Prestaciones Servicios
b) Clientes vtas y prest. serv. a C/P
3. Otros deudores
V. Inversiones financieras a C/P

VII. Efectivo y otros activos liquidos equiv.

TOTAL ACTIVO (A +B)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2020 (Euro)

118.823,73
117.923,73

900,00
203.959,24
7.758,00
18.782,54
9.969,07
9.969,07
8.81347
1.730,88
175.687,82
322.782,97

2 de Agosto de 2.021




Balance de situacion

Empresa:  Club de Padel y Tenis Fuencarral

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
I. Capital
1. Capital escriturado
lll. Reservas
2. Otras reservas
a) Reservas
V. Resultados Ejercicios Anteriores
VII. Resultado del ejercicio
Cuenta Perd. y Ganancias (129)
Ingresos/Gastos pendiente cierre
C) PASIVO CORRIENTE
II. Provisiones a C/P
lll. Deudas a C/P
1. Deudas con entidades de crédito
3. Otras deudas a C/P

V. Acreedores ciales. y otras ctas. a pagar

1. Proveedores
b) Proveedores a C/P
2. Otros acreedores

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2020 (Euro)

154.177,46
154.177,46
601,01
601,01
19.937,07
19.937,07
19.937,07
58.739,96
74.899,42
100.365,05
-25.465,63
168.605,51
60.000,00
6.836,00
486,00
6.350,00
101.769,51
8.033,78
8.033,78
93.735,73
322.782,97

2 de Agosto de 2.021




Cuenta de explotacion

Empresa:  Club de Padel y Tenis Fuencarral
PERDIDAS Y GANANCIAS

1. Importe neto cifra de negocios
4. Aprovisionamientos
5. Otros ingresos de explotacion
6. Gastos de personal
7. Otros gastos de explotacion
8. Amortizacion del inmovilizado
13 Otros resultados
A) Resultado explotacion (del 1 al 13)
15. Gastos financieros
B) Resultado financiero (14+15+16+17+18+19)
C) Resultado antes de impuestos (A+B)
20. Impuestos sobre beneficios

D) Resultado del ejercicio (C+20)

De Apertura a Diciembre
Acumulados 2020 (Euro)

971.173,22
-16.865,57
26.985,68
-677.774,16
-187.102,33
-18.406,40
-91,09
97.919,35
-1.019,93
-1.019,93
96.899,42
-22.000,00
74.899,42

2 de Agosto de 2.021
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